КИЛЬМЕЗСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
07.08.2015

3/7
пгт Кильмезь

О ходе подготовки учреждений образования

к очередному учебному году.
Заслушав информацию начальника районного управления образования  администрации района Вязниковой Е.В. о ходе подготовки учреждений образования к очередному учебному году, районная Дума РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению.

Глава района,

Председатель районной Думы                                                   В.А. Симонов